1

临沂市体育局文件
临体〔2019〕12 号

临沂市体育局
关于成立 2019 年全民健身工程项目采购

领导小组的通知

为做好 2019 年临沂市全民健身工程项目采购工作，规范采

购程序，确保产品和工程质量，经研究决定，成立 2019 年全民

健身工程项目采购领导小组。现将组成人员及领导小组职责公

布如下：

组 长： 刘艳芬

副组长： 全志刚

成 员： 高 波 李伟健 张文元 马 洁 武现青

领导小组职责：

（一）认真贯彻执行国家关于政府采购、招投标工作的法

律法规；

（二）按照山东省财政厅、山东省体育局的相关要求，严

格专项资金使用规定、严格申报和招标采购程序，遵循公开、

公平、公正的原则制定招标文件和招标公告，依法委托招标代

理机构实施政府集中采购，并在有效合同签订后，对 2019 年临

2

沂市全民健身工程项目建设实施监督和管理；

（三）按照省体育局要求，加快实施委托有资质的第三方

机构对市级全民健身工程项目进行验收工作；

（四）确定招标代理机构并监督其工作，对采购过程中存

在违规、违法行为的，按照法律法规拒绝接受其招标结果，并

向政府采购办提请重新招标。

临沂市体育局

2019 年 3 月 1 日

（此件主动公开）

临沂市体育局办公室 2019 年 3 月 8 日印发